

The General Manager

June 15, 2021

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Dear Sir/Madam,

Subject: NOTICES FOR CONVERSION OF PHYSICAL SHARES OF ENGRO
POWERGEN QADIRPUR LIMITED INTO BOOK-ENTRY FORM

We refer to the SECP's letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021, advising listed companies to reach out to their shareholders who still hold shares in physical form and require them to convert the same to book entry form in line with Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act").

In this connection, please find enclosed copies of the notices published today nationwide in two newspapers, namely "Business Recorder" (English) and "Nawa-i-Waqt" (Urdu) for information of the shareholders.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Sincerely,

Sameen Asad

Company Secretary

English 3 Column x 18cm



CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK-ENTRY FORM

The SECP, through its letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021, has advised all listed companies to adhere to the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), which requires all companies to replace shares issued in physical form to book-entry form within four years of the promulgation of the Act.

Accordingly, all shareholders of the Company having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into book-entry form at the earliest. Shareholders may contact a PSX Member, CDC Participant, or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. Maintaining shares in book-entry form has many advantages — safe custody of shares with the CDC, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of the Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely FAMCO Associates (Private) Limited at the following address for the conversion of physical shares into book-entry form.

M/s FAMCO Associates (Private) Limited 8-F, next to Hotel Faran Nursery Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Tel: (92-21) 34380101-5

Email: info.shares@famco.com.pk

Karachi June 15, 2021 Sameen Asad Company Secretary

Urdu 3 Column x 18cm



engro powergen qadirpur

فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی

الیں ای بی نی نے اپنے لیٹر نمبر 400-639-630/ED/Misc/2016-639 بتاریخ 2021 کے ذریعے تمام السطہ کمپنیوں کو مشورہ دیا ہے کہ وہ کمپنیزا میٹ ، 2017 (''ایکٹ'') کے سیکشن 72 کی شرائط کے تحت ایکٹ کے اعلان کے حیار سال کے اندرائیے فزیکل شکل میں موجو دشیئر زکو بک انٹری فارم میں تبدیل کردیں۔

اسی طرح، کمپنی کے تمام شیم ہولڈرز جوفزیکل فولیوز/شیم سرٹیشکش رکھتے ہیں، اُن سے درخواست کی جاتی ہے کہ جلدا زجلد
اپنے فزیکل فارم میں موجود شیم زکوبک انٹری فارم میں تبدیل کرلیں ہی ڈی ایس اکاؤنٹ کھلولنے اور بعدا زاں فزیکل شیم زکوبک انٹری فارم میں تبدیل کرنے میں رہنمائی کے لیے شیم ہولڈرز پی ایس ایکس ممبر، ی ڈی بی پارٹیسپنٹ یا بی شیم زکوبک انٹری فارم میں رکھنے کے بہت سے فوائد ہیں دولاک و ٹی بی انولیسٹرا کاؤنٹ سروس پروائڈر سے رابطہ کر سکتے ہیں شیم زکوبک انٹری فارم میں رکھنے کے بہت سے فوائد ہیں جن میں شامل ہیں، بی ڈی بی کے ساتھ شیم زکی سیف کے ٹی فارم میں نامل ہیں، بی ڈی بی کے ساتھ شیم زکی سیف کے ٹی فارم مین کے شیم ہولڈرز ، فزیکل شیم زکی بیک انٹری فارم میں تبدیلی کے لیے مندرجہ ذیل سے پر کمپنی کے شیم رجہ اراورٹر انسفرا یجنٹ ، فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر پر رابطہ میں تبدیلی کے لیے مندرجہ ذیل سے پر کمپنی کے شیم رجہ اراورٹر انسفرا یجنٹ ، فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

میسرزفیمکوالیوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ 8-F، متصل ہوٹل فاران، نرسری بلاک6، پی ای می انتج ایس، شاہرا و فیصل کراچی فون: 5-34380 (20-92)

ای میل: info.shares@famco.com.pk

مثین اسد کمن

15 جون،2021